
UCHWAŁA NR III/11/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budowle i rurociągi służące do wydobywania i przesyłania wody oraz doprowadzania 

ścieków; 

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony 

przeciwpożarowej; 

3) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyjątkiem 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/62/03 Rady Gminy w Widawie z dnia 27 listopada 

2003 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 

17 grudnia 2003 r. Nr 340, poz. 3041). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 


